г------1
I

МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕР АЛЪНАЯ СЛУЖБА ~
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОIlИТОРИШУ ОКРYЖAIOЩЕИ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ

Москва

Об утверждении состава комиссии Федеральной службы по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды по соблюдению
требований к служебному поведению федеральных государственных

гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 N!!79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 01.07.201О N!!821 «О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению государственных
гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию
конфликта интересов» и приказом Росгидромета от 17.09.2010 N!!307 «О
комиссии Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу
окружающей среды по соблюдению требований к служебному поведению
федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию
конфликта интересов» при к азы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии Федеральной службы по
гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды по соблюдению
требований к служебному поведению федеральных государственных
гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов согласно
приложению к настоящему приказу.

2. Признать утратившими силу приказы Росгидромета:
от 22.10.2010 N!!337 «Об утверждении состава комиссии Федеральной

службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта
интересов»;

от 16.12.2010 И~ 430 «О внесении изменений в состав комиссии
Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу окружающей
среды по соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта
интересов».

Руководитель Росгидромета А.В. Фролов

Приложение
к приказу Росгидромета

от «д2» апреля 2012 г. NQPJО

Состав комиссии
Федеральной службы по гидрометеорологии и мониторингу

окружающей среды по соблюдению требований к служебному
поведению федеральных государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов

Шумаков И.А.

Верятин В.Ю.

Васин С.Д.

Гусев А.И.

Петрова О.В.

ПешковЮ.В.

ТрухинВ.М.

Шарапова Т.А.

Дуденков С.В.

Пашовкин А.И.

- заместитель Руководителя Росгидромета,
председатель комиссии

- начальник Управления делами, правового
обеспечения и кадров, заместитель председателя
комиссии

- заместитель начальника Управления делами,
правового обеспечения и кадров - начальник отдела
государственной службы и кадров

- заместитель начальника Управления научнь~
программ, международного сотрудничества и
информационных ресурсов

- главный специалист-эксперт отдела государственной
службы и кадров Управления делами, правового
обеспечения и кадров - секретарь комиссии

- заместитель начальника Управления мониторинга,
загрязнения окружающей среды, полярных и морских
работ;

- начальник Управления игидрометеорологии
технического развития

- главный советник Департамента промышленности и
инфраструктуры Правительства Российской
Федерации (по согласованию)

- профессор Московской академии государственного и
муниципального управления (по согласованию)

- профессор Московской академии государственного и
муниципального управления (по согласованию)

	Page 1
	Titles
	I

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Page 2
	Images
	Image 1

	Page 3